КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
по развитию предпринимательства
 Лискинского муниципального района
Воронежской области

ПРОТОКОЛ
заседания
Координационного совета по развитию предпринимательства
Лискинского муниципального района
Воронежской области
12 марта 2020г.                                                                                                № 1
г. Лиски

Время начала заседания: 09:00
Время окончания собрания: 10:30

Состав Координационного совета:
Председатель Координационного совета                        И.В. Ульяшина
Зам. председателя Координационного совета                               А.В. Перелыгина
Секретарь Координационного совета                                   Т.В. Семенова
Члены Координационного совета                               Р.Ю. Дегтярев
                                                                                                             Н.А. Демьяненко
                                                                                                                 Б.Я. Меняйлов
                                                                                                                  А.Д. Шабанов
Присутствовали:
Зам. председателя Координационного совета                               А.В. Перелыгина
Секретарь Координационного совета                                   Т.В. Семенова
Члены Координационного совета                               Р.Ю. Дегтярев              Н.А. Демьяненко
                                                                                     Б. Я. Меняйлов

ПОВЕСТКА ДНЯ

 1. Подведение итогов работы Координационного совета по развитию предпринимательства Лискинского муниципального района Воронежской области (далее по тексту - Координационный совет) в 2019г.
    2. Утверждение плана работы Координационного совета на 2020г.
   3. Информационное сообщение о работе АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства»  за 2019 год.
  4.  Информационное сообщение о планах развития АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства»  в 2020 г.
1.  По первому вопросу: о подведении итогов работы Координационного совета в 2019 году
слушали Перелыгину А.В.
решили: признать работу Координационного совета в 2019 году удовлетворительной
Голосовали: за – единогласно
2.  По второму вопросу: об утверждении плана работы Координационного совета на 2020 год
слушали Перелыгину А.В.
решили: утвердить  план работы Координационного совета на 2020 год
 (Приложение № 1).
        Голосовали: за – единогласно
    3. По третьему вопросу: о работе АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства» за 2019г.
слушали Перелыгину А.В.
решили: принять к сведению информацию о работе АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства» за 2019г. (Приложение № 2).
Голосовали: за – единогласно
       4. По четвертому вопросу:  о планах развития АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства»  в 2020 г.
слушали Перелыгину А.В.
решили:  принять к сведению информацию  о планах развития АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства»  в 2020 г. (Приложение № 3).
Голосовали: за – единогласно

	Зам. председателя Координационного совета

Секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:
	А.В. Перелыгина

Т.В. Семенова

	Р.Ю. Дегтярев
Н.А. Демьяненко
Б.Я. Меняйлов